
 

PROJEKT: UŽ VÍME, CO JSME SE NAUČILI 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

 

Celkové hodnocení portfolia 2013/2014 

Jméno: 

Datum: 

Třída: 

Portfolio o mně říká, že jsem úspěšný v těchto oblastech: 

 

 

 

 

Již zvládám samostatně: 

 

 

 

 

V čem bych se mohl zlepšit: 

 

 

 

 



Která práce se mi nejvíce vydařila: 

 

 

 

 

S kterou prací jsem měl nejvíce potíží: 

 

 

 

 

Při další práci s portfoliem si dám pozor na: 

 

 

 

 

 

 

 



Zakresli do grafu oblíbenost všech tvých předmětů a barevně je označ: 

 

Zakresli do grafu, jak jsi úspěšný v níže uvedených předmětech: 

 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

F Ch M Čj Aj D Př Z TV Čvs Vv Čsp Hv Sh/Pp Nj/Rj 

Oblíbenost v  % 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

F Ch M Čj Aj D Př Z TV Čvs Vv Čsp Hv Sh/Pp Nj/Rj 

Tvá úspěšnost v  % 


